
Bosna i Hercegovina
Centralna banka

Bosne i Hercegovine b EocHa r XepqeroBrrra
I-leu'rpanna 6aaxa

EocHe r4 Xepqeroar,rrre

Broj: 150-15-4-877 -:rJ22 ZB
Sarajevo, 15 -07. 2022. godne

Na osnovi dlanka 70. stavak (l) i (3) Zakona ojavnim nabavama (<Sluibeni glasnik BiH>,39/14\,
dlanka 50. stavak (l) Pravilnika Centralne banke Bosne i Hercegovine, broj: W-104-01-1-l 16115

od 28. prosinca 2015. godine, broj: UV-122-01-l-1M5-lll2l,od 28. travnja 2021. godine i broj:
UV- 104-01-l -142 5-l5l2l od29.lipnja 2021. godine, dlanka 13. stavak (2) alineja b) Pravilnika o
javnim nabavama, broj: W-I50-01-l-1467-3120, od27. srpfia 2O20. godine, guvemer Centralne
banke Bosne i Hercegovine donosi

OD LU KU
o izboru najpovoljnijeg ponudada u postupku javne nabave

usluga - odrZavanje QRadar - LOT I i LOT 2

dhnat t.
Centralna banka Bosoe i Hercegovine ( u daljnjem tekstu: Centralna banka ) dodjeljuje ugovore'

u postupku javne nabave usluga - odrZavanje QRadar, ponudadu Alem sistern d.o.o. Sarajevo, za

sljedece LOT-ove:

- LOT I - odrZavanje QRadar 300 EPS licenci, prerna Ponudi, brq:0+2025-22 d ll'
travnja 2022. godine;

- LOT 2 - odriavanje QRadar Vulnerability Manager, prema Ponudi, brq:042026'22 od

I l. travnja 2022. godine.

Clanak 2.

Ponude, ponudada iz Clanka l. ove odluke, glase na sljedeie imose:

- LOT I - 18 400,00 KM bez PDV-a ( slovima: osamnaesttisuiadetiristotine konvertibilnih

maraka i 00/100 ), odnosno 21 528,00 KM, sa uradunatim PDV-om ( slovima: dvadeset

jednutisuiupetstotinadvadesetosam konvertibilnih maraka i 00/l0O );

- LOT 2 - 9 200,00 KM bez PDV-a ( slovima: devettisu6advijestotine konvertibilnih

maraka i 00/100 ), odnosno l0 764,00 KM sa uradunatim PDV-om ( slovima: desettisuia

sedamstotina5ezdesetdetiri konvertibilne marke i 00/l 00 );

ehnat:.
Centralna banka ie, po stjecanju uvjeta za zakljudenje ugovora na osnovi Zakona o javnim

nabavama, sa izabranim ponudadem iz dlanka l. ove odluke, zakljuditi ugovor, za svaki LoT
zzsebno, za dije izvrSenje se zaduZuje Odjeljenje za informacijske tehnologije

ehnak +.

Centralna banka ie o rezultatima provedenog postupka javne nabave obavijestiti ponudada.

Centr.llra brnkr Bosne I Hercego\i[c
Marsala Tita 25. 71000 Sarajel'o. Bosna i Hercegovina

Certrsh l(+31t7l3) 27E 100 F.x l(+387.11) 27E 299

web I $ww.cbbh.batliliilliill



ehnak s.
Za realizaciju ove odluke zaduZuju se Odjeljenje za radunovodstvo i financije i Odjeljenje zajavne
nabave Centralnog ureda Centralne banke Bosne i Hercegovine.

elanak 6.
Ova Odluka ie se objaviti na web stranici Centralne banke rl* u .cbbh.ba istowemeno sa

upuiivanjem ponu<ladu koji je sudjelovao u postupkujavne nabave, u skladu sa dlankom 70. stavak
(6) Zakona o javnim nabavama (,,SluZbeni glasnik BiH", fiq:39114).

ObrazloZenje
Postupak javne nabave nabave usluga - odrZavanje QRadar, otvorenirn postupkom, pokrenut je
Odlukom, broj : I 50- I 54-8'1 7 -2/22 S AK, od 23. oirujka 2A2. godine.
U skladu s tim, Centralna banka je objavila obavijest o nabavi broj: 1370-l-2-166/22, na portalu
Javnih nabava, 25. oinjka 2022. godine.

U predvidenom roku za dostavljanje ponuda, za LOT I i LOT 2 je blagovremeno dostavljena
jedna ponudq ponudada navedenog u dlanku l. ove odluke.
Komisija, nadleZna za provodenje postupka javne nabave, je izvr5ita pregled i ocjenu pristigle
ponude i zakljudila da pristigla ponuda ( za oba LOT-a ) ispunjava sve zahtjeve traZene tenderskom
dokumentacijom.
Zapisnikom o pregledu i ocjeni ponuda, broj: 149- 1 5-4-978-5/22, od ll. travnja 2022. godirc,
komisija je dala preporuku kao u dispozitiw.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ove odluke moie se, u pisanoj formi, uloZiti Zalba Centralnoj banci Bosne i Hercegovine, u
roku od deset dana, od dana dostavljanja ove odluke.

ER
ftiti

- guvemeru;
- viceguvemerima;
- Uredu glavnog internog revizora;
- predsjednikukomisije;
- Odjeljenje za informacijske tehnologije;
- Odjeljenje za radunovodstvo i financije (original);
- Odjeljenje za javne nabave (original);
- Alem sistem d.o.o. Sarajevo (original);

Dostaviti


